PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015 № 228

О проведении открытого чемпионата города Советская Гавань по настольному теннису среди мужчин, посвященного 70-й годовщине

Победы в Великой Отечественной войне
В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития настольного тенниса в городе Советская Гавань:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении открытого чемпионата города Советская Гавань по настольному теннису среди мужчин, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

2. Отделу по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе (Антропова М.В.) подготовить и провести 15, 16, 17 мая 2015 года открытого чемпионата города Советская Гавань по настольному теннису среди мужчин, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
3. Финансовому отделу (Гребнева О.А.) произвести финансирование расходов в пределах ассигнований предусмотренных в городском бюджете на 2015 год по подразделу «Спорт и физическая культура», согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе Кисель В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский
Утверждаю

Глава Администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского

муниципального района

Хабаровского края

________П.Ю. Боровский
от « 27  » апреля 2015 года

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении открытого чемпионата города Советская Гавань по настольному теннису среди мужчин, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1. Цели и задачи:

- пропаганда здорового образа жизни;

- привлечение к регулярным занятиям физической культуры и спорта;

- развития настольного тенниса в городе Советская Гавань;

- повышение уровня спортивного мастерства;

- выявление сильнейших спортсменов.

2. Время и место проведения соревнований:

Соревнования проводятся 15, 16, 17 мая 2015 года во Дворце спорта имени Г.А. Маркевича города Советская Гавань.
Начало соревнований:

15 мая 2015 года в 15:00 часов. Парад открытия соревнований в 15:00 часов;

16 мая 2015 года в 11:00 часов;

17 мая 2015 года в 10:00 часов. Парад закрытия в 14:00 часов.

3. Участники соревнований:

Соревнования проводятся среди спортсменов не моложе 16 лет.
Состав команды: 4 человека, в том числе 3 спортсмена и 1 тренер. Игроки должны выступать в спортивной форме, фамильной надписи и использовать инвентарь в соответствии с правилами соревнований.

4. Программа соревнований.

Система проведения соревнований в одиночном разряде зависит от количества участников соревнований и определяется на заседании судейской коллегии.

Соревнования в парном разряде и смешанном парном разряде проводятся по олимпийской системе, с выбыванием после первого поражения. Для определения третьего места проводятся дополнительные игры.
5. Руководство соревнованиями.

Руководство соревнованиями осуществляет отдел по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе Администрации города Советская Гавань.

Непосредственное проведение соревнований осуществляет судейская коллегия.

6. Награждение:

Победители и призеры в личных видах программы спортивных соревнований награждаются медалями и дипломами, соответствующих степеней.
7. Финансовые расходы:

Администрация города Советская Гавань несет расходы, связанные с организацией и проведением соревнований: оплата судейскому персоналу, награждение победителей и призеров соревнований, размещение иногородних команд.
Администрация города Советская Гавань оплачивает проживание в гостинице иногородним командам 50% от общей стоимости.

8. Заявки:

Командам необходимо подтвердить свое участие в соревнованиях до 11 мая 2015 года. Контактный телефон: (42138) 40381 отдел по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе Администрации города Советская Гавань.

Данное положение является приглашением на соревнования командам:
Ведущий специалист отдела по работе с населением,

культурно-массовой и спортивной работе                                  М.В. Антропова
Утверждаю

Глава Администрации

городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского

муниципального района

Хабаровского края

_________П.Ю. Боровский
от « 27 » апреля 2015 года

Смета
на проведение открытого чемпионата города Советская Гавань по настольному теннису среди мужчин, посвященного 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
	№
	Наименование товаров
	Наименование расходов
	Сумма

	1.
	Кубки (3 шт.)
	1 шт. по 1 000,00 рублей
	3 000,00 рублей

	2.
	Медали (18 шт.)
	1 шт. по 120,00 рублей
	2 160,00 рублей

	3.
	Проживание в гостинице

(16 человека) 1 сутки.
	1место сутки по 700,00 рублей
	11 200,00 рублей

	4.
	Аренда зала (6 часов)
	1 час по 1000,00 рублей
	6 000,00 рублей

	5.
	Оплата судейских
	2 000,00 рублей
	2 000,00 рублей

	6.
	Страховой платеж по договору (30,2%)
	604,00 рублей
	604,00 рублей

                                                                                      ИТОГО: 24 964,00 рублей

Ведущий специалист отдела по работе с населением,

культурно-массовой и спортивной работе                                  М.В. Антропова